[image: GERB72]В

Администрация городского округа Пущино

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	25.04.2019

	№
	208-п

г. Пущино

┌		                                              	             		┐
Об утверждении схемы санитарной очистки территории городского округа Пущино Московской области

Руководствуясь Законом Московской области от 30.12.2014 № 191/2014-ОЗ «О благоустройстве в Московской области», в соответствии с перечнем поручений министра жилищно-коммунального хозяйства Московской области Хромушина Е.А. от 25.03.2019                        № ПМ-43,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую схему санитарной очистки территории городского округа Пущино Московской области согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Общему отделу Администрации городского округа Пущино опубликовать настоящее постановление в еженедельной общественно-политической городской газете «Пущинская среда» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Пущино Московской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Администрации Пранцева С.Ю.

И.о. руководителя Администрации 						           В.П. Донец

[bookmark: _GoBack]

Приложение к постановлению
Администрации городского округа Пущино
от 25.04.2019 № 208-п

[image: ]
image1.jpeg

image2.png
Cxema caHUTapHOW OYUCTKMN TEPPUTOPUM rOPOACKOro okpyra lNywmHo
S/ YcrnoBHble 0603HaYeHUs
KI'I - 1 - cyllecTBytOLLME KOHTEHEPHbIE

1l \
TmMHa3AR MyluHD Far K - 11
0% ||
o il VIEpYCanuMoRona Jiowa Bt
% 8 7
W& 2 5 5
o M -47
- EK - TarTakmsH A
Bmn-46 &
a
)
i K - 48 i g
3 BKn-49 &
=
)
£
]
=

&

R
B—

E w0 ,
o Jendhan a0Ha ! &
a8 ”HCTM Y
T
HayuHuif uenTp ¥Tckas yn: Fendyas 3040 EoapoKaEHtE
PAH, GonsHrLE — - ‘MHU
AT T
' [ Y TCkay v, =
b
7 Pyzosag vir

i1

&

o — . O
My 320 skanaru -
M My
O
1 1T !‘;3 0,

15

Bxn-30 7
B - 12
Crapeit penox KM - 31

EK-8 2

BEKn -5

KM -35

M

oy Martur Papurer QQ'
pﬁ%’?ﬁ@ygﬂ_ ‘ﬁ* .

184

BEMWHWCTRALMA ORDYTa

]
2BTOETaHUMA MyliHe :

B O

Bepivkans

- 18
B2 e

Koy

TytywHo

nnoLaaku

KI'I - 22 - nnaHupyemble KoHTeHepHble
nnoLazaku

|
it
=
BN - 38
L 3
5
EKn-15
& EKM - 50
18
7 o L
v
J oF
B -39 B
s
1721 it ) %
HORHE 0

kAR YA